
躯体樋

躯体の樋とテラス樋を接続します。

照明

端部垂木直止め
≒65

≒1700

≒1370

≒1300

1.0間（1840　屋根幅2320）
　　切詰加工⇒≒1800

≒1275
≒1390

≒230

≒2840

≒2085

≒850

≒190
樋

照明

※方杖は外観左側のみとなります。

≒2320
≒2400

※取付位置の詳細につきましては、施工当日必ずお立会い頂き、
　最終のご確認とご指示を頂けますよう、宜しくお願い致します。

アルファテラスRB型　ルーフタイプ　1階設置型
関東1.0間（1840mm）×3尺（885mm）
ポリカーボネート（ブルースモーク）　
標準柱仕様　オータムブラウン　

担当:角田

http://www.ex-shop.net


